
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Jacek Nosowicz, OMI                                  204-582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick                             204-338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Kolt (ang.)                                                204-632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elż bieta Gartman                              204-661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Paul Trochanowski (Dyrektor)               204-582-1053 
Cmentarz:                                        204-582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                                                        204-999-5060 

Liga Katolickich Kobiet: 
Terry Driskell        204-589-8547 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej       204-339-7386 
Organiści:  
Michał Kowalik                              204-802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski            204-589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki                    204-338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                                       204-339-5223 
Jo zef Bogdan                                     204-338-9270  
 
 

Lektorzy:   
Lidia Konieczna                     204-582-4157 
Mary Ann Nawrot                204-338-2629 
Felix  Lesiuk                               204-633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel               204-771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem                     204-663-1228 
Koło Przyjaciół Misji Oblackich  
Stanisława Mizeracki          204-589-7704 
Parafialny Klub Towarzyski 
Andrzej Łucżak 204-582-6614 
 
 

 
 

Małżeństwa: żgłasżac  rok przed datą 
s lubu. Obowiążuje kurs prżedmałż en ski. 
 

Spowiedzi: każ dego dnia prżed Msżą 
Ś więtą, a w pierwsży piątek miesiąca od 
godż. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moż na 
wżywac  kapłana o każ dej porże dnia lub 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

342 Pritchard Ave.  Winnipeg, Manitoba R2W 2J3 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Jacek Nosowicz OMI - Proboszcz , O. Piotr Dudek OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak OMI - Rezydent 

2019 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.)  

 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę o 18:30  
 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH 
SOBÓT MIESIĄCA 

o godz. 16:00 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 środa 8:00-12:00 
W soboty, niedziele i poniedziałki  

biuro nieczynne. 
 

        342 Pritchard Ave.    Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 204-582-4157     
Fax.: 204-582-1543 

e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   
GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    
OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

 

 

 

 

Excellence in Catholic Education   



UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO I ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

 Uwaga! - Od poniedziałku 10 czerwca do piątku 14 czerwca, nie będzie 
odprawianych Mszy Świętych w naszej kaplicy. W tym czasie nasi 
duszpasterze uczestniczyć będą w warsztatach formacyjnych Misjonarzy 
Oblatów 

 Naszym duszpasterzom życzymy bezpiecznej podróży, a wszystkim  Ojcom 
Oblatom, aby dni skupienia i modlitwy dodały im siły do dalszej posługi w 
Kościele.  

  Od 10 do 14 czerwca biuro parafialne będzie nieczynne.  
   W nagłych wypadkach prosimy o pozostawienie wiadomości telefonicznej 

 

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO PRZEZ 
SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO ZOSTANIE 

WŁĄCZONA dnia 2 czerwca :  Amelia Rose RITCHOT 
Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje. 
 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA przypada 7 czerwca. Zachęcamy wiernych do 
uczestnictwa w Nabożeństwie i Mszy Świętej o 19:00. Na godzinę przed 
Mszą Świętą będzie okazja do spowiedzi pierwszopiątkowej. Tego dnia 
odbędą się odwiedziny chorych i starszych według ustalonego planu. 
Prosimy o zgłaszanie ich do biura parafialnego.  

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU odbywa się w każdy 
pierwszy piątek miesiąca w kaplicy 19:30 - 21:00. 

ODPUST PARAFIALNY wypada w niedzielę, 9 czerwca, czyli w  
uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Tej niedzieli po każdej Mszy Świętej 
będzie okazja do zjedzenia smacznego posiłku przygotowanego przez 
Rycerzy Kolumba. Zapraszamy wszystkich do zejścia do sali parafialnej po 
Mszach Świętych, w sobotę o 17:00 i niedzielę o 8:00, 9:30 i 11:30 na 
gorący posiłek i na loterię.  
 

LOTERIA PARAFIALNA zostanie przeprowadzona w niedzielę, 9 czerwca, 
w sali parafialnej. Losowanie nagród odbędzie się o godz. 13:00. Zwracamy 
się z prośbą do wszystkich parafian, organizacji parafialnych i właścicieli 
biznesów o darowiznę rzeczy na tą loterię. Nagrody można przynosić do 
kancelarii parafialnej w godzinach jej otwarcia. 
 

LIFE’S VISION - jeżeli chcesz złożyć ofiarę na kampanie propagującą 
ochronę życia, to kopertki i broszury zostały wyłożone w kościele.  Ofiary 
prosimy wysyłać bezpośrednio na adres podany na kopercie.  
 

RADIO MARYJA - w niedzielę, 2 czerwca po Mszy Świętej o godz. 18:00 
odbędzie się spotkanie Rodziny Radia Maryja w sali parafialnej. 
  

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 

 Zespołowi Pieśni i Tańca Sokół pod dyrekcją Tadeusza Biernac-
kiego za piękny Koncert „Ave Maryja”, a szczególnie inicjatorce 
koncertu pani Bernadecie Gabriel za wspaniały pomysł, trud i orgom 
pracy włożony w przygotowanie występu oraz piękne dekoracje.  

 Paniom z Ligi Katolickich Kobiet za przygotowanie przyjęcia w sali 
parafialnej po Bierzmowaniu 

 Bernadecie Gabriel za dekorację świątyni na Bierzmowanie  

 Paniom z Ligi Katolickich Kobiet za zorganizowanie i pracę włożoną  
tzw. „Rummage Sale” 

 Wszystkim tym, którzy podarowali rzeczy na wyprzedaż używanych 
przedmiotów 

 Rycerzom Kolumba oraz osobom, które pomagały przy przeno-
szeniu rzeczy na wyprzedaż do sali gimnastycznej i przy robieniu 
porządków po wyprzedaży 

 Rick Driskell za transport niesprzedanych podczas „Rummage Sale” 
przedmiotów  

 

UWAGA!  BIURO PARAFIALNE będzie nieczynne w piątki, począwszy 
 od 1 czerwca do 30 sierpnia.  

SKŁADKI PARAFIALNE                  Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
19 maja - Regularna Składka Niedzielna     $ 6,145.00 
19 maja  - Sharing God’s Gifts   $ 1,882.00 
26 maja - Regularna Składka Niedzielna               $ 5,907.00 
2 czerwca - druga składka na Fundusz Gospodarczy 
16 czerwca następna kolekta na Sharing God’s Gifts 
Serdecznie dziękujemy za każdy gest dobroci!!! 

NIEDZIELA – 2 czerwca 2019  
UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO 
  8:00 Dziękczynna z okazji 35 lecia ślubu, z prośbą o zdrowie i  

 błogosławieństwo Boże dla nas  i dla dzieci 
  9:30 Za + mamę Józefę Pietkiewicz - syn i córka z rodziną  
11:30 W intencji Bractwa Świętego Ducha z okazji 117 rocznicy powstania  

 organizacji 
18:00 W intencji Ojczyzny, Radia Maryja i TV Trwam - Rodzina Radia Maryja  
PONIEDZIAŁEK  - 3 czerwca 2019  
  7:00 Za ++ Marię i Bronisława Korba - D. Szwarc 
19:00 Za ++ wujka Józefa Kunecki i Jana Buczkowski - Z. Kroczak 
WTOREK - 4 czerwca 2019  
  7:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
19:00 Za + Adama Raróg - żona i dzieci 
ŚRODA  - 5 czerwca 2019  
  7:00 Za + wujka Charlie Van de Keere i kuzyna Siobhan- Darlene Hoffman 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za ++ rodziców Leokadię i Karola Rozabowski oraz siostry Marię i Jadwigę,                   
  brata Bolesława - córka Mieczysława Karasinski z rodziną 
3. Za + Tadeusza Sawicki - rodzina 
4. O spokój duszy Józefa Multan - siostry 
5. Dziękczynna w intencji Colleen i jej rodziny - ciocia 
6. Za + Alexandrę Radzyminski - Zenobia Sarbiewski z rodziną 
7. Za + męża Billa Karabin (8 r.) - żona 
8. Za + córkę Anię Wierzbowską - mama 
9. O szczęśliwy i przyjemny pobyt w Kanadzie dla rodziny z Polski - Tela 
10. Za + Izabelę Pietkiewicz 
11. Za ++ babcie i dziadków z obojga stron - wnuczka 
12. Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z prośbą o potrzebne łaski dla O.  
Tadeusza Rydzyka, dyrektora Radia Maryja - Rodzina Radia Maryja w Winnipegu 
13. Za ++ siostry: Janinę Nisztuk, Marię Seminowicz oraz rodziców i zmarłych z  

 naszych rodzin - H.J. Gałka 
14. Za dusze w czyśćcu cierpiące - rodzina Łozińskich 
15. Za + męża Jana Wróbel - żona 
16. O zdrowie i opiekę Bożą dla Genowefy Wróbel 
17. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Piotra Kołodziej 
18. Za + Bogdana Kozłowskiego - Henryka 
CZWARTEK - 6 czerwca 2019  
 7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
 8:45 Msza Święta w Polish Manor  
I PIĄTEK MIESIĄCA  - 7 czerwca 2019   
  7:00 Za ++ męża Mieczysława Szkwarek oraz rodziców z obojga stron  

 Kwas i Szkwarek - Adela Szkwarek 
19:00 W intencji żyjących i zmarłych Rycerzy Kolumba oraz ich rodziny-KofC 
SOBOTA  - 8 czerwca 2019  
  7:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny  
  8:00  Za + Eugenię Lipka - córka 
17:00 Za ++ dziadka Mariana Gawińskiego i zmarłych z rodziny Chwaluk - 

 J.D. Casar z rodziną 
NIEDZIELA – 9 czerwca 2019  UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 
  8:00 Za ++ Janinę, Katarzynę i Józefa Mazur - Karol Mazur 
  9:30 Za ++ Stanisława i Anielę Nawrot oraz o zdrowie i błogosławieństwo 
 Boże dla Joseph Richard Nawrot - żona Mary Ann Nawrot i syn Peter 
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
UWAGA!  NIE BĘDZIE MSZY ŚWIĘTEJ WIECZORNEJ 

Niedziela  2 i 9 czerwca 2019  

 

Dzisiaj dzień Wniebowstąpienia. Chrystus po czterdziestu 
dniach przestał się ukazywać widzialnie na ziemi, ale nadal 
jest obecny w Kościele i działa dając życie, przebaczenie, 
zbawienie. Ta niewidzialna obecność Pana daje i nam 
nadzieję oraz wskazuje cel naszego życia - być razem z 
Bogiem. Abyśmy więc mogli być kiedyś razem z Bogiem, 

już teraz dajemy wyraz oczekiwaniu, przychodząc na Mszę św. I chociaż 
Go nie widzimy, wierzymy, że zawsze jest z nami. 

  

Niedziela Zesłania Ducha Świętego gromadzi 
nas na Eucharystii, by wysławiać Boga za całe 
dzieło paschalne Chrystusa. Radujmy się darem 
zmartwychwstałego Pana, przez który Bóg 
nieustannie odnawia oblicze ziemi i nasze 
serca. Prośmy także, aby napełnił nas Duch 
Święty, byśmy posiedli wszystkie Jego dary, dla 

dobra Kościoła i świata. 



Niedziela 16 czerwca 2019 Rok “C” 

 

 

RADIOWA MSZA ŚWIĘTA nadawana jest w niedziele na falach 
radiowych CKJS 810 AM o 14:30. Miesiączna opłata wynosi $1,333.00, a 
roczna ponad $16,000. Transmisja Mszy Świętej słuchana jest przez wiele 
osób, zwłaszcza przez starszych i chorych, którzy nie mogą uczestniczyć 
w Niedzielnej Eucharystii. Zwracamy się z wieką prośbą do wszystkich 
wiernych o pomoc w opłaceniu tego programu, a tym samym w utrzymaniu 
nadawania tej audycji. Dotychczas zebraliśmy $9,130.00, a ofiary złożyli:  
A. Szkwarek $100  
 

.DZIEŃ OJCA obchodzimy w niedzielę 16 czerwca - w tym szczególnym 
dniu chcemy Wam Ojcowie podziękować za wsparcie, na jakie zawsze 
możemy liczyć, za pomoc, gdy czujemy bezradność, za wiarę w nas, gdy 
nam nie starcza wiary. Zawsze będziemy pamiętać Waszą ciężką pracę i 
poświęcenie dla nas. Życzymy Wam, aby nigdy nie opuściła Was siła i 
dobry humor wiedząc, że Wasze dzieci sercem są zawsze z Wami, 
sercem pełnym miłości i wdzięczności. W naszych modlitwach pamiętajmy 
o Ojcach, którzy już od nas odeszli do radości życia wiecznego.  
 

Dziękuję, że znosiłeś to, czego nie sposób było znieść,  
że robiłeś coś z niczego, że dawałeś, mając puste kieszenie,  
że wybaczałeś, choć nie przepraszałam,  
że kochałeś, gdy kochać się nie dało,  
że mnie wychowałeś i że to wszystko Ci się udało! 
 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI 
CHRYSTUSA obchodzić będziemy w niedzielę 23 czerwca. 
Procesja Bożego Ciała rozpocznie się zaraz po zakończeniu 
Mszy Świętej o godz. 11:30 i przejdzie do czterech ołtarzy. 
Zachęcamy wszystkie dzieci do sypania kwiatów, zwłaszcza 

te które w tym roku przystąpiły do sakramentu Eucharystii i do przyjścia na 
procesję w strojach pierwszokomunijnych.  
 

POTRZEBUJEMY KATECHETÓW do nauki religii w języku angielskim na 
rok 2019-2020. Chętnych prosimy o zgłaszanie się do kancelarii 

ZDJĘCIA Z PIERWSZEJ KOMUNII można przeglądać wchodząc na 
stronę: https://mirophotography.pixieset.com/firstcommunion2019/. 
Kod to wejścia na stronę: 9946 

KONCERT NA ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOŁY TANECZNEJ SPK 
ISKRY połączony z obchodami 45 lecia odbędzie się dnia 7 czerwca o 
19:00 w Seven Oaks Performing Arts Centre (711 Jefferson Ave.) Bilety 
można nabyć dzwoniąc do pani Bożeny (204-334-7943). 

ŚLUBY 2019 
15 CZERWCA Izabela SIDOROWSKA i Evan COOK 
22 CZERWCA Jessica JAROSIEWICZ i  Grant WILLIAMSON 
27 LIPCA  Lindsy  PIRRIE i Jonathan GRAHAM 
10 SIERPNIA Magdalena BODNAR i Arkadiusz DYRKACZ 
31 SIERPNIA Magda PAWLAK i Corey JHAGRU 
14 WRZEŚNIA Barbara JAKUBISZYN i Cole BROWN 
21 WRZEŚNIA Lisa DASIEWICZ i Alex KARPYZA 
 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY paniom z Ligi Katolickich Kobiet za ich 
dotację dla naszej parafii, w wysokosci $3,500. Są to dochody z loterii 
„Wiosennej Herbatki”. Dziękujemy paniom z Ligi za całokształt ich pracy 
na rzecz naszej parafii i parafianom za poparcie tego wydarzenia. 
 

 

ODESZLI DO PANA: + Władysława (Gladys) SZYKOLUK 
+ Piotr BURCZYNSKI, + Helena SIENKIEWICZ 

„Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, ......” 

 

SHARING GOD’S GIFTS 2019 
 W roku 2019 naszym celem jest zebranie sumy:   $   39,900.00 

 Podatek Diecezjalny w 2019 roku:                          $   64,460.00 

 W sumie musimy zapłacić:                    $ 103,460.00 

 Dotychczas zebraliśmy:   $   12,792.05 

 Apelujemy do wiernych o pomoc w opłaceniu Sharing God’s Gifts.  

UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY ŚWIĘTEJ 
Prawdziwa miłość swoje źródło ma w Trójcy Świętej. Bóg Ojciec zesłał na świat „Syna, Słowo Prawdy i Ducha 
Uświęciciela”, jak usłyszymy za chwilę w kolekcie, tylko dlatego abyśmy zrozumieli ekonomię Bożej 
miłości, która inna jest od ludzkiej. Jedność Bożych Osób wzywa nas dzisiaj do jedności z całym 
Kościołem Powszechnym, ale również i z Kościołem domowym, który jest pierwszą świątynią w życiu 
chrześcijanina – podkreślał to często sługa Boży Jan Paweł II. 

SOBOTA  - 15 czerwca 2019   
  7:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny  
  8:00  Za ++ Krystynę i Antoniego Strykowski - H. Wanic 
17:00 Za ++ rodziców Felicję i Stanisława Smolenski - syn Andrew 
NIEDZIELA – 16 czerwca 2019 UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY ŚWIĘTEJ 
  8:00 W intencji żyjących i zmarłych Ojcow z okazji dnia Ojca 
  9:30 Za + Gladys Kulaś (4 r.) - mąż z rodziną  
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 Za + Karola Motykę (5 r.) - żona z dziećmi 
PONIEDZIAŁEK  - 17 czerwca 2019  
  7:00 Dziękczynna, z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla  

 Darlene Hoffman i Sharon Rossi 
19:00 Za ++ zmarłych z rodziny Zachmacz - rodz. Casar 
WTOREK - 18 czerwca 2019  
  7:00 Dziękczynna z okazji 71 rocz. ślubu Heleny i Michała Sokół, z prośbą  

 o zdrowie i błog. Boże - rodzina 
19:00 Za + brata Tadeusza Niemczyk - brat Jan Niemczyk 
ŚRODA  - 19 czerwca 2019  
  7:00 Dziękczynna z okazji rocz. ślubu Heleny i Michała Sokół, z prośbą o  

 zdrowie i błog. Boże - rodzina 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Dziękczynna z okazji rocznicy ślubu Andy i Katarzyny Enns 
3. Za ++ Leo i Michael Sarzynski oraz Michael Sudar - rodzina Marcinowski 
4. Za + mamę Katarzynę Ćwikła - córka z rodziną 
5. O spokój duszy Józefa Multan - siostry 
6. Za + Alexandra Radzyminski - Zenobia Sarbiewski z rodziną 
7. Za + Izabelę Pietkiewicz 
8. Za + Barbarę Ratajczyk - rodzice i Marcin z rodziną 
9. Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze dla dzieci i wnucząt - 

 rodzice Markiewicz 
10. Za ++ rodziców z obojga stron Markiewicz i Maślanka - rodzina Markiewicz 
11. Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy i świętego Antoniego, dziękczynna z  
      prośbą o szczęśliwą podróż i opiekę dla dzieci i wnucząt -Jadwiga z rodziną 
12. Za + Marię Łuczak - Parafialny Klub Towarzyski 
13. Za + Zofię Antoszewską - Krystyna i Jan Arndt 
14. Za ++ rodziców Zofię i Staniaława Antoszewskich - córka 
15. Za + Krystynę Zarzycką - córka z rodziną 
16. Za + męża Jerzego Nazarkiewicz (5 r.) - żona z dziećmi 
17. W intencji synów Leszka i Darka z rodzinami, z prośbą o zdrowie i  

 błogosławieństwo Boże - mama 
18. O zdrowie i opiekę Bożą dla Genowefy Wróbel 
19. Za ++ rodziców Marię i Szczepana Jata oraz ojczyma Wincentego - 

 Janina Multan 
20. Za + Franciszka Multan - dzieci 
21. Za + Bogdana Kozłowskiego - Henryka 
CZWARTEK - 20 czerwca 2019  
 7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
 8:45 Msza Święta w Polish Manor  
PIĄTEK - 21 czerwca 2019   
  7:00 Za ++ Zofię, Romana i Tadeusza Pieczonka oraz Janinę i Jana  

 Warżel - John Pieczonka 
19:00 Za + Jana Skotni - córka z rodziną 
SOBOTA - 22 czerwca 2019  
  7:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny  
  8:00  Za ++ Helenę i Edmunda Sienkiewicz oraz jego rodziców Aleksandra  

 i Janinę  
17:00 Dziękczynna z okazji 25 rocz. ślubu Marka i Doroty Wójcik - rodzina 
NIEDZIELA - 23 czerwca 2019  NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA   
8:00 Za + Zofię Tesarską (46 r.) - córka, wnuki i prawnuki 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN  
11:30 1. Za ++ rodziców Julię i Marcina Gorzkowskich, brata Franciszka  

 oraz Marię i Antoniego Weigt - córka i siostra Danuta z rodziną 
 2. Za + Barbarę Malkiewicz - mąż z rodziną 
18:00 Za ++ Józefa i Rozalię Golińskich oraz babcie i dziadków z obojga  

 stron - syn z rodziną 
PLAN POSŁUGI DLA SZAFARZY KOMUNII ŚWIĘTEJ  można odbierać 
dzisiaj w zakrystii.  
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 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 
E-MAIL: art7900@royallepage.ca  

 

 
 
 
 
 

CH. WITOLD FULMYK 
Polski Adwokat  

 TESTAMENTY, SPRAWY 
SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 
SPRAWY SĄDOWE,  

w zespole BROADWAY LAW GROUP 
313-260 St. Mary Avenue  

Telefon: (204) 984-9420  

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

 Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

 
 

 
 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

 
tel. biura: 204-589-4294  
tel.baru: 204-582-5113 

 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 
 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 

KALYNA 
 

952 MAIN STREET 
204.582.2832 

 

Parcels to Poland 
kalyna.winnipeg@gmail.com 

                                                                                          

          

 

 24 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 

TASTY SAUSAGE LTD. 
338 Selkirk Ave.   

 

Ph: 204-582-1528 
 

Assorted Cold Cuts: 
Polędwica, Szynkowa i Kaszanka 

Platters for all occasions 
 

ZAPRASZAMY! 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
 

FUNERAL CHAPELS 
&  

CREMATORIUMS 
 
 
 

1020 Main Street 
Tel: 204-586-8668 

 

&  
 

2157 Portage Avenue 
Tel: 204-897-4665 

 
 

Louise, Rachel & Ryan 

                                                                                                    

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

John Czezowski 

Realtor 

 Realtor Jerzy Piotrowicz Realtor               
    

 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu           phone: 204-987-2121 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży                                     cell: 204-229-2533 

 Autoryzowany sprzedawca nowych domów dla Gino’s Homes        
                   E-mail. jerzyre@gmail.com 

                                                                           www.century21.ca/jerzy.piotrowicz 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady, 
42 lat doświaczenia. 
 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

      204-997-2000    RICHARD CZAJKA   
      204-284-6390     clean@advancerobotic.com 

GOLDEN HAND 
JEWELLERY 
955 MAIN STREET  
204-943-7851 
 

MASTER GOLDSMITHS: 
 Czeslaw Szurlej   
             Pawel Szurlej 
 

www.goldenhandjewellery.ca  

Jaroslaw Klimek, General Manager 
                Ph. 204-979-5933 
Furnaces, Air Conditioners, Water Tanks 
                Sales and Rental 

(204) 781-2613 
 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:30 - 5:00 pm 
 

Sokol School of Dance   Rehearsals: 
Mondays: Sokoliki, 5:10-5:55pm,    Middle Group 6:00-7:30 pm,  Juniors 7:30-9:00 pm 
Wednesdays:  Sokoliki 5:15-6:00 pm,   Younger Group, 6:15-7:45 pm 

 

2019 POLISH FEST  “DNI SOKOŁA” June 13, 2020 

CLUB REGENT EVENT CENTRE, 1425 Regent Ave. West 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW  
KOŁO #13 
 

Przy organizacji działają: Zespół Taneczny 
SPK ISKRY, Szkoła Taneczna SPK ISKRY, 
oraz Ośrodek Whiteshell.                        
 
Kontakt: polishcombatantsbr13@gmail.com  

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Konsultacje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Audit, Review and Compilation Engagements 

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

 

Dr. Dominika Jasiewicz-Bialy, B.Sc., DMD 
Lekarz Dentysta 
 

Tel: 204-958-4444 
3278 Portage Ave 

 

 ALL SYSTEMS GO 
MECHANICAL LTD. 

 

Automotive & Heavy Duty Repairs   

    Detailing Services  

  Jeff Pirrie                             Rick Pirrie  

   204-688-6254                     204-979-7691 

193 Eagle Drive, Winnipeg, MB 

New patients welcome , Emergency Treatments,  
Full range of dental service 
 

Dr. Ryan Head 
G-1155 Main Street 

204-586-7681 
www.stjohnsfamilydental.ca 

 

 

mailto:arthuro@shaw.ca
mailto:polishcombatantsbr13@gmail.com

